Onucanue roapa Mopos3uibHasi OoHeTa

Mapuxojoamain Kynen BxH-1,20

Onucanue

¢ BXH-0,20 Kynen (1,20) (¢ HaACTpOIiKOIi) - HU3KOTEMIIepaTypHasi 00HEeTa ¢ HaJICTPOUKOM.

¢ OcHallleHa HaJICTPOUKOM € IByMs MOJIKaMU U CBETHJIbHUKAMU O/ H>KHEH MOJIKOMH,

LIEHHUKOIEPKATEIISIMU JJIS ITOJIOK HAJACTPOMKHU, KOPIIYCOM U3 OKPAILIEHHON OLIMHKOBAHHOM CTaJIX C

MCHOIIOJINYPECTAHOBLIM 3aII0JITHCHUCM (HJIaCTI/IKOBBIG OOKOBHHEI TOXKE C MEHOIIOJINYPETAHOBBIM

3aM0JTHEHUEM).

® Takxe UMeeT CrelUalIbHbIe TEIJIOU30ISIIMOHHbBIE HOUHbIE IITOPKHU, JIEKTPOHHBIIN OJI0K yIpaBlIeHUs

Eliwell nimm Evco ¢ manukamuei Temneparypbl 1 peXUMOM aBTOMAaTHYECKOTO pa3MOpPaKHBAHNS,

KoMIIpeccop Aspera, 3anpaBouHsblil kianan penepa, pyHKINIO aBTOMaTHUECKOTO BbIApUBaHUS

TaJIon BOJABI, BOBMOXHOCTb CTBIKOBKH B €IWHYIO JIMHUIO.

XapaKkTepuCTHKHU

JUInHa B yNIakOBKE, MM
[IInpuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Temnepartypa

[Inomanp SKCIO3ULMH, M2

[ToTpebnsemas 3MeKTpOIHEPTHs,

kBT/cyTKH

Macca, kT

Bec B ynakoBke, Kr
Hanpsixenne, B

[Tone3nslit 00beM, J1

1160
1480
1170
Huzkoremmep.(-12....-23 C)
0.97

223

210
260
220
200



Crtpana cOopku Poccus

Bricora, MM 995
Hnunaa, MM 1345
ITone3Hslil 00bEM, I 200
[upuna, MM 1015
Crtpana cOopku Poccust

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,
onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.
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